
\ 

 

 

 

 

 

 

Nazwa opracowania: 

ZMIANA MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO DLA 

WYBRANEGO TERENU W OBRĘBIE MASŁOWICE  

 

TEKST PLANU projekt Uchwały Rady Miejskiej 

 

Zleceniodawca:  Gmina Wieluń 

 

Autorzy:  dr inż. arch. Danuta Mirowska-Walas 

 do dn. 09.08.2014 r. członek OIU z/s w Warszawie Nr WA-135 

 od dn. 10.08.2014 uprawniona do sporządzenia planu na podstawie art. 5 pkt 2, 3, 4 

ustawy z dn. 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 

 

 Emilia Hyży 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Łódź, grudzień 2023 r. 

P R O J E K T   S. C.

90-006 Łódź, ul. Piotrkowska 116/49 

tel. (42) 632-80-38 

fax (42) 634-07-00 

www.wmwprojekt.pl 

e-mail: pracownia@wmwprojekt.pl 

ING Bank Śląski S.A. Konto Nr 

77 1050 1461 1000 0092 5321 3921 

 

 Planowanie przestrzenne – Urbanistyka – Ekspertyzy i opinie – Szkolenia – Doradztwo inwestycyjne 



 
 WMW Projekt s.c. ul. Piotrkowska 116 m 49, 90-006 Łódź, tel. (42) 632-80-38 
 Fax (42) 634-07-00, pracownia@wmwprojekt.pl, strona www: wmwprojekt.pl 
 
 2 

UCHWAŁA .............. 

RADY MIEJSKIEJ W WIELUNIU 

z dnia ............................. r. 

w sprawie uchwalenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego 

terenu w obrębie Masłowice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 5 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 14 ust. 8, art. 15 ust. 2, art. 20 ust. 1 z dnia 27 

marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 977, 

1506, 1597) w związku z art. 67 ust. 3 ustawy z dnia 7 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o planowaniu 

i zagospodarowaniu przestrzennym oraz niektórych innych ustaw (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1688) 

oraz w związku z Uchwałą Nr XCIII/1133/23 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranego terenu w obrębie Masłowice, po stwierdzeniu, że zmiana miejscowego planu nie narusza ustaleń 

zmiany Studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Wieluń 

zatwierdzonej Uchwałą Nr LXII/770/22 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 24 marca 2022 r., uchwala się, 

co następuje: 

§1. 1. Przedmiotem uchwały jest zmiana brzmienia wybranego ustalenia tekstowego miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice, zatwierdzonego 

Uchwałą Nr XXXV/505/20 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 listopada 2020 r., zwanego dalej planem. 

2. Dodatkowe ustalenie tekstowe wprowadzone w ramach zmiany, o którym mowa w ust. 1 

wyszczególnia się w §3. 

§2. Załączniki do uchwały stanowią: 

1) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu zmiany planu 

zgłoszonych w czasie wyłożenia do publicznego wglądu, stanowiące załącznik nr 1 do uchwały; 

2) rozstrzygnięcie Rady Miejskiej w Wieluniu o sposobie realizacji zapisanych w planie inwestycji z zakresu 

infrastruktury technicznej należących do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania, 

stanowiące załącznik nr 2 do uchwały; 

3) dane przestrzenne tworzone dla zmiany planu, stanowiące załącznik nr 3 do uchwały. 

§3. W Uchwale Nr XXXV/505/20 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 listopada 2020 r. w sprawie 

uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla wybranego terenu w obrębie Masłowice 

w tekście planu wprowadza się zmianę: §23 pkt 5 lit. c otrzymuje brzmienie: „kąt nachylenia połaci 

dachowych 0° – 20°, dopuszcza się dach krzywoliniowy, w tym o kształcie łukowym.”.  

§4. Pozostałe ustalenia tekstowe, oprócz wymienionego w §3, zawarte w Uchwale Nr XXXV/505/20 

Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 listopada 2020 r. pozostają bez zmian. 



 
 WMW Projekt s.c. ul. Piotrkowska 116 m 49, 90-006 Łódź, tel. (42) 632-80-38 
 Fax (42) 634-07-00, pracownia@wmwprojekt.pl, strona www: wmwprojekt.pl 
 
 3 

§5. Załącznik graficzny nr 1 do Uchwały Nr XXXV/505/20 Rady Miejskiej w Wieluniu z dnia 16 

listopada 2020 r., stanowiący rysunek planu pozostaje bez zmian.  

§6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wielunia. 

§7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 


